¶ Cap. iiij.

Melius est duos simul esse quam unum, habent enim emolimen-
tum societatis sue. Si unus ceciderit ab altero fulciatur.
Vt soli, quia cum ceciderit non habet subleuantem se. Et si
dormierint duo, fouebunt mutuo. Unus quomodo cale-
fiet? Et si quisquam preualuerit contra unum duo resistunt ei.

EPITO. EX ECCLESIASTE
Funiculus triplex difficile rumpitur. Multo meliore est
obedientia, quam stultorum victimæ.

¶ Cap. 5.

¶ Ne temere quid loquaris, neq; cor tuum sit velox ad
proferendum sermonem coram deo. Multas curas sequitur
somnia, & in multis sermonibus inuenietur stulticia.
Si quid vouisti deo, ne moreris reddere. Displicet enim
ei infidelis & stulta promissio. Vbi multa sunt
somnia, plurimæ vanitates & sermones innumeri. Tu
vero deum time. Auarus non implebitur pecunia.
Dulcis est somnus operanti, siue multum siue parum
comedat. Sicut egressus est nudus de utero matris suæ
sic reuertetur, & nihil auferet secum de labore suo. Mi-
serabilis prorsus infirmitas.

¶ Cap. 7.

¶ Quid necesse est maiora se querere, cum ignoret quod
conducat sibi in vita sua. Melius est nomen bonum quam
unguenta preciosa, & dies mortis die natiuitatis.
Melius est ire ad domum luctus quam ad domum con-
uiuij. In illa enim finis cunctorum admonetur hominum,
& viuens cogitat quid futurum sit. Melior est ira ri-
su, quia per tristitiam vultus, corrigitur animus de-
liquentis. Cor sapientium ubi tristitia est, & cor stul-
torum ubi leticia. Sicut fontus spinarum ardentium sub
olla, sic risus stulti. Ne sis velox ad irascendum,
quia ira in sinu stulti requiescit. Considera
opera dei, quod nemo possit corrigere quem ille despe-
xerit. Noli esse iustus multum, neq; plus sapias quam opor-
tet ne obstupescas. Sapientia contortauit sapientem, su-
per decem principes ciuitatis. Non est homo super ter-
ram, qui faciat bonum & non peccet. Cunctis sermo-
nibus qui dicuntur ne accommodes cor tuum. Fecit de-
us hominem rectum, & ipse se infinitis miscuit questionibus.

¶ Cap. 8.

¶ Sapientia hominis lucet in vultu eius. Tempus & ratione cor
sapientis intelligit. Non est in hominis ditione prohibere spiritum
Etenim quia non cito profert contra malos iudicium,
absque villo timore filij hominum perpetrant mala.

D. DIONYSI A RICK. CART.
Peccator ex eo quod centies facit malum, & per patientiam sustentatur, ego cognoui quod erit bonum timens deum, qui verentur faciem eius. Non sit bonum impio, nec prolongentur dies eius, sed quasi umbra transeant qui non timent faciem domini. Sunt iusti quibus mala proueniunt quasi opera egerint impiorum, & sunt impii qui ita securi sunt quasi iustorum facta habeant. Intellexi quod omnium operum dei, nullam possit homo inuenire rationem.